
PACHET INSTALATII SPITAL

I.D.: 53810945

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 243,19 RON - 243,19 RON

Descriere: COD DENUMIRE BUC PRET FARA TVA TOTAL PRET 19127 Racord 10x1x35 L80 6 8,8235 52,941 26047 Cartus cu bumbac 5"-racord 1/2 1 5,042 5,042 25043 Racord flexibil 1/2Fx3/8FX60cm Remer 5 8,8235 44,1175 26599 Garnitura wc 50/40 s0156-ND 1 2,521 2,521 31057 Garnit wc cauciuc 60-40 680ST40 1 3,7815 3,7815 14143 Racord flexibil 3/8-3/8 L60 cm Remer 5 8,4033 42,0165 15766 Rac gaz 3/4 50-100 MF 1 30,168 30,168 23070 Niplu alama 3/4x3/4 Tiemme 1500008 1 4,6218 4,6218 26044 Filtru cu sita 7" Racord 3/4" 1 57,9832 57,9832 22 243,1925
